報道各位 2022 年 3 月 14 日 プレスリリース 株式会社オモチ

「ポッポ月」で一世風靡した鼠先輩が たのしいポイ活アプリ「**ポ**モチ」の CPO (Chief Point Officer) に就任! アプリ名もオモチから**ポ**モチに変更!

株式会社オモチは、たのしいポイ活アプリ「ポモチ」の CPO (Chief Point Officer) に、ムード歌謡歌手の鼠先輩が就任したことをお知らせします。これに合わせてアプリ名も、オモチから「ポモチ」に変更致します。より一層、「ポイ活は日々のお買い物を楽しくする」という価値を提供してまいります。

アプリ URL: https://ai-credit.onelink.me/9Er5/27dd8043

【 鼠先輩の仲間入りで、もっとポイントを楽しく。 】

「六本木〜GIROPPON〜」の「ポッポポポポ ポーポー**月**」のフレーズで一世を風靡した鼠先輩が、「ポモチ」のCPOに就任しました。CPO (Chief Point Officer) は、ポイ活の楽しさを老若男女に伝えるポモチ独自の役職で、ポモチのアンバサダーとして幅広く活動します。



今後、鼠先輩にポモチのテーマソングを制作してもらうことも決定しています。

【 お得で楽しいポイ活アプリ!ポモチとは? 】

「ポモチ」は、ポイントを楽しく貯めて毎日の買い物をお得にするポイ活アプリです。 ポイ活は「セコい」というネガティブなものではなく、日々の支払いの中でポイントを貯 めてお得に過ごそうとする、毎日の買い物を楽しくするポジティブなものです。

ポモチでは、ポイントを効率良く獲得する情報を配信し、いつ・どこで・どんな支払い方法を選べばお得か、ポイント還元率を最大化する方法を瞬時に教えてくれる機能や、お得情報を逃さない「お得カレンダー」機能の他、アプリ内の広告を利用するとポイントが貯まる仕組みもスタートしています。アプリ内でポモチポイントを貯めて他のポイントに交換することも可能で、ポイントを貯めて交換するところまで、ポモチアプリーつで行うことができます。

オモチから「ポモチ」への名称変更で、お得で楽しいポイ活の周知・推進により一層力 を入れてまいります。

【鼠先輩からのメッセージ】

「ポポポポポ」と"ポ"を連呼して歌っていたのがご縁で、お話をいただきました。よりお買い物が楽しくなるポモチのテーマソングも制作します。ポモチと絡めた企画もまた告知しますので、ぜひ楽しみにしていてください!

鼠先輩プロフィール (公式サイト: https://www.nezumisenpai.net/)

1973 年 4 月 5 日生まれ A型 牡羊座 岡山県出身

中学2年生の夏からペンキ屋で働き始め安いギターを購入し、地元の友人とバンドを結成「BSヤングバトル」に出場。岡山大会優勝をきっかけに本格的に歌手を目指す。高校を中退後、バンド活動をしながら、草刈り、清掃員、キャバクラのボーイ、板前見習い、幾年にも渡る海外放浪など、様々な職を転々としながら長い下積み生活をすごし、奇跡的なタイミングと何かの間違いで、2008年35歳という年齢にして「六本木~GIROPPON~」にてユニバーサルミュージックよりメジャーデビュー。

3枚のシングル、1枚のアルバム、3冊の単行本を残し、2009年12月をもって惜しまれながら芸能界を引退。ハローワークに通い詰めるが職にありつけずニート生活を送る。

2010年3月 芸能活動を再開。

●当社では取材のお申し込みを随時お受けしております。是非お気軽にお問合せ下さい。●

【会社概要】

会社名 : 株式会社オモチ ※AI クレジット株式会社より社名を変更いたしました。 所在地 : 〒110-0004 東京都台東区下谷1丁目11番15号 ソレイユ入谷4F

代表取締役 : 荒井 健太

会社 URL : https://o-mo-chi.co.jp/

サイト URL : https://www.ai-credit.com/

Twitter URL : https://twitter.com/popopopomochi

【取材依頼・広報直通お問い合わせ】

広報担当:霜野

TEL: 080-7355-2361 FAX: 03-6368-3304 メール: j-ana@koho.pro